佔(i)本公司現時已發行股本約 17.17%；及(ii)本公司經發行 119,515,299 股配售股份而擴

大的已發行股本約 14.65%。

配售股份將根據一般授權予以配發及發行，且配售毋須取得股東批准。配售股份（倘為

已繳足時）將會根據本公司組織章程大綱和細則及按適用於香港及百慕達公司的有關規

則及規例配發及發行，且於配發及發行後將不會涉及任何留置權、押記、產權負擔或任

何性質之第三方權利，並附有配售完成時附帶之所有權利。

配售股份於發行後，在各方面將與於配發及發行配售股份當日之已發行股份享有同等地

位。

根據自其於 2013 年 6 月 28 日授出後一直未獲行使的一般授權，最多可發行 119,515,299

股股份。假設根據一般授權發行 119,515,299 股配售股份，根據一般授權於配售進行後，

將再無股份可供發行。

4

完成條件

配售須待香港聯交所授出配售股份上市及買賣的批准，以及申請將配售股份納入在另類

投資市場買賣後，方可作實。

配售完成

預期配售的完成於達成上述先決條件後第七個營業日或本公司與配售代理可能協定的其

他日期發生。

倘上述先決條件於 2013 年 9 月 30 日或配售代理與本公司可能協定的其他日期前尚未達

成，則根據配售協議各方的責任將會失效。

關於配售的最新資料將進一步作出公佈。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。本公司亦將申請批准任何

已發行之配售股份於另類投資市場買賣。

進行配售的原因與利益以及所得款項用途

進行配售後以及按全部配售股份已完成配售的基準，本公司將獲得所得款項淨額約

28,982,460.00 港元（2,385,191 英鎊）。

董事會相信來自配售的所得款項將有助本公司實行經確定的新增業務商機，並且可在將

來出現擴展及收購增長的機遇時，為本公司提供額外的能力和實力把握機遇。董事會亦

相信取得年期較長及大型項目的合約的策略將增強本公司日後的貿易狀況，股東價值可

因此提升。此外，配售亦可拓闊本公司的股東基礎。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議乃按一般商業條款及經本公司及配售代理

公平磋商後訂立，且配售協議的條款屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

5

對股權架構的影響

假設於完成前並無進一步配發及發行股份，則本公司股東架構因配售而引起的變動如

下：

 於本公告日期  緊隨配發及發行配售股份

後（假設發行全部

119,515,299 股配售股份）

 股份數目  %  股份數目  %

Crossover Global Limited

（附註 1）

104,352,941  14.99  104,352,941  12.79

Chan Chun Fai（附註 1） 104,352,941  14.99  104,352,941  12.79

Qin Chuhua（附註 1） 104,352,941  14.99  104,352,941  12.79

Yang Zhijian（附註 1） 104,352,941  14.99  104,352,941  12.79

Veron International Limited

（附註 2）

65,662,832  9.43  65,662,832  8.05

龔如心（已故龔如心之遺產，

亦以王德輝夫人名義所擁有）

（附註 2）

65,662,832  9.43  65,662,832  8.05

Lam Hok Chung Rainer（附註

2）

65,662,832  9.43  65,662,832  8.05

Jong Yat Kit（附註 2） 65,662,832  9.43  65,662,832  8.05

Yu Sai Hung（附註 2） 65,662,832  9.43  65,662,832  8.05

The Offshore Group Holdings

Ltd.（附註 3）

53,515,556  7.69  53,515,556  6.56

陳振聰（附註 3） 53,515,556  7.69  53,515,556  6.56

譚妙清（附註 3） 53,515,556  7.69  53,515,556  6.56

公眾股東︰

承配人 -  -  119,515,299  14.65

其他 472,645,167  67.89  472,645,167  57.95

 696,176,496  100.00  815,691,795  100.00

附註︰

1. Cross Global Limited（「Crossover」）的全部已發行股本由三名人士實質擁有，該三名人士即為 Chan

Chun Fai 先生、Qin Chuhua 先生及 Yang Zhijian 先生，其分別擁有 Crossover 全部已發行股本的 45%、
29%及 26%。因此，根據香港法例第 571 章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」），Chan Chun Fai

先生、Qin Chuhua 先生及 Yang Zhijian 先生被視為在 Crossover 持有的 104,352,941 股股份中擁有權
益。

2. Veron International Limited 的全部已發行股本由龔如心女士實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，龔
如心女士被視為在 Veron International Limited 持有的 65,662,832 股股份中擁有權益。Lam Hok Chung

Rainier 先生、Jong Yat Kit 先生及 Yu Sai Hung 先生共同及各別作為龔如心女士遺產訴訟待決期間的遺
產管理人。

3. The Offshore Group Holdings Limited（「Offshore」）的全部已發行股本由一名人士（陳振聰先生）實
益擁有。譚妙清女士為陳振聰先生的妻子。因此，根據證券及期貨條例，陳振聰先生及譚妙清女士被